ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่ก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ เช่าชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน (Microsoft office ๓๖๕) 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเทคโนโลยีสารสนเทศ สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน) 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๒๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๘ 

เป็นเงิน ๑,๒๒๔,๒๐๕.๑๙ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยห้าบาทสิบเก้าสตางค์)  
๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๕.๑ ใช้ราคาสืบจาก บริษัท อาซ์คมี โซลูชั่น แอนด์ คอนซัลแทนท์ จำกัด  จำนวน ๑,๑๕๓,๑๙๓.๕๗ บาท 
๕.๒ ใช้ราคาสืบจาก บริษัท ทรู อินเทอร์เน็ต ดาต้า เซ็นเตอร์ จำกดั  จำนวน ๑,๓๐๖,๔๗๐.๐๐ บาท 
๕.๓ ใช้ราคาสืบจาก บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด  จำนวน ๑,๒๑๒,๙๕๒.๐๐ บาท